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Flest vælger Agria når 
hest, hund & kat skal 
sygeforsikres!
Læs mere om vores hunde- og katteraceforsikringer, vores forskningsfond, dens 
projekter og meget mere...

Livslang
tryghed
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Agria Dyreforsikrings mission er at
skabe tryghed for dyr og mennesker!

Agria har 423 hunderaceforsikringer og 86 katteraceforsikringer? 

Du kan tilkøbe 20.000 kr. i ekstra sygeforsikring til din hund/kat midt i for-
sikringsåret, hvis du har den lave dækning (25.000 kr.), er rigtigt uheldig og bru-
ger sit maksimum (hunderace og katteraceforsikring)?

Alle Agrias sygeforsikringer er livslange? Også hesteforsikringerne!

Agria dækker FORL på kattenes sygeforsikring?

Du kan sygeforsikre din minigris, ilder, undulat, afrikanske pindsvin, strømpe-
båndssnog, skildpadde og mange flere?

Agria nu er åbnet i Frankrig? Ud over Sverige, Norge, Danmark, Finland og UK. 
Har du dit dyr forsikret hos Agria og flytter til andet land, hvor Agria findes, kan 
du flytte forsikringen uden nye helbredsoplysninger og bibeholde din 
anciennitet!

Hvis du køber en hest (eller hund/kat), der er forsikret hos Agria, kan du overta-
ge forsikringen uden nye helbredsoplysninger og bibeholde ancienniteten?

Vidste du, at:



YouGov har for Agria Dyreforsikring i april 2018 gennemført en stor mar-
kedsundersøgelse vedrørende dyreforsikringer til hunde, katte og heste i 
Danmark. 

Undersøgelsen viser blandt andet, at Agria Dyreforsikring er Danmarks
største dyreforsikringsselskab, og det er vi stolte af! Vi er endnu mere stolte 
af, at andelen af sygeforsikrede dyr er steget meget siden Agria Dyrefor-
sikring startede op i Danmark den 1. januar 2011, for det betyder større tryg-
hed for dyr og mennesker!

Det fejrer vi med et lykkehjul på vores stand – kom og drej, og se hvor heldig 
du er.

Ved du i øvrigt, at Agria har mere end 129 års erfaring med dyreforsikring-
er og en kæmpe statistisk base (baseret på de ting dyrene fejler), der bliver 
benyttet af forskere fra hele verden? Ved du så også, at Agria Dyreforsikring 
hvert år støtter forskningsprojekter i de nordiske lande vedrørende sundhed 
hos husdyr? 

Læs bare videre på næste side….

Dyrlægernes Årsmøde 2019
Prøv vores lykkehjul på standen
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Du ved vel at vores kunder også bidrager 
til forskning?
Hos Agria ønsker vi, at dyr skal være 
trygge og raske. Agrias forskningsfond 
støtter forskning om dyresundhed og 
samvær mellem dyr og mennesker. Det 
har vi gjort siden 1938. Hugo, hans ejer og 
alle andre Agria kunder bidrager, når vi 
hvert år afsætter 4 promille af vores præ-
mieindtægt til forskning. Sammen giver vi 
hunde, katte, heste og husdyr en sundere 
fremtid... Og det føles godt!

Her hygger Hugo og Jens, mens de 
bidrager til hundeforskning

Læs mere på 
agria.dk

Blandt projekterne for 2018 var der mange interessante studier, der handlede 
om bedre dyresundhed, nye vacciner og ny teknik inden for veterinærmedicin, 
for eksempel:

Et nordisk studie ved SLU skal gennemføres for at bane vejen for en forandring i 
anatomien hos fladnæsede hunderacer. Indsamling af data og prøver fra et stort 
antal hunde skal på længere sigt nedbringe forekomsten af luftvejsproblemer 
(BOAS eller Brachycephalt syndrom). Studier af avlsdyr og genetiske faktorer 
indgår også. Ansvarshavende forsker er professor Åke Hedhammar.

Etologen Kenth Svartberg skal analysere data fra mentalbeskrivelser med 
det formål at identificere personlighedstræk og ud fra denne analyse udvikle 
en affektbaseret model for personlighed hos hund.

Mave/tarm-kræft udgør 14 % af alle kræftformer hos kat. Lektor Susanna 
Cirera ved Københavns Universitet starter et toårigt projekt med henblik på 
at udvikle en test, så man kan stille en tidlig diagnose.

Hold da op – du har læst helt hertil!
Det er vi så glade for, så hvis du kommer over til vores 

stand og siger ’Vov’, så har vi en lille gave til dig.

Pssst.....


